
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Güstrow R

I II III IV V VI Punkte

1 10 13 8 5 12

25

╳
11
23

2
12
24

3
16
25

4
17

6
19

9
21 Auszeit

Ende
16:27

B  Malchow S

I II III IV V VI Punkte

14 20 16 8 15 10

154

9:16

0
7
14

1
8
15

2
10

3
11

5
12

6
13

Auszeit

5:9
8:15

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  Malchow R

I II III IV V VI Punkte

10 14 20 16 4 15

18

╳
9
18

2
11

4
12

5
13

7
14

8
16 Auszeit

Ende
16:51

A  Güstrow S

I II III IV V VI Punkte

11 13 8 3 12 1

255

13:11

0
12
25

1
14

5
16

6
18

8
19

10
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLPM 2024 | 03.11.2024 | Finale | Greifswald
Männer

A  Güstrower SC 09 vs. Malchower SV B

Spiel 26029 03.11.2024 16:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-
Center

17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Güstrow 8/14

1 Fellner, Ruben X

3 Schade, Ole X
5 Kluge, Paul Jona X
8 Metzner, Marcus X

10 Winkler, Thomas X

11 Jahns, Roman-Elias X
12 Stieger, Simon X
13 Fietz, Hennes X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Malchow 8/14

4 Schulz, Clemens X

8 Gattig, Dirk X
10 Köhler, Delano X
11 Pollee, Daniel
14 Kammrath, Robert X

15 Mischker, Odin X
16 Schröder, Ben X
20 Peters, Jonas X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Güstrow Malchow B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 15 0 1 2
0 1 1 25 2 21 18 0 0 0

3

0 1 2 50 48 33 0 1 2
Start: 16:00 Ende: 16:51 Dauer: 0:51

Sieger: Güstrower SC 09

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thonack, Torben 1 Rüffle, Erik
2 Mundt, Torben 2 Niemann-Eggert, Leon

Schr. Krüger, Thomas
Assist. Knöfler, Alina Maria

Dokument erstellt: 03.11.2024 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


