

## LLPM 2024 | 03.11.2024 | Finale | Greifswald

Männer

(A) Güstrower SC 09 vs. Malchower SV (B)

Spiel 26029

03.11.2024 16:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center 17491 Greifswald



	<b>-</b>				art :00		(A) Gi	istrow	,	R		de :27		ВМа	lchow	,	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	1	10	13	8	5	12		14	20	16	8	15	10	
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25				4			15
Aufsi		Spielstand Z											9:16				
L																	
		1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12		4 17		9 21	Auszeit	07	1 x	2 10	3 11	5 12	6 13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			24	29	'	10	۱ ۲		14	»(±)	10		12	2	5:9 8:15

S	Start 16:30 B Malchow			R Ende 16:51				S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	14	20	16	4	15		11	13	8	3	12	1	
<u> </u>							18				5			25
Z											13:11			
2	X9®	2 11	4 12	5 13	7 14	8 16	Auszeit	0 12 (35)	1 14	5 16	6 18	8 19	10 24	Auszeit
	0							٨						

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_			_		
A	Güstrow	8/14	B	Malchow	8/14
1	Fellner, Ruben	Х	4	Schulz, Clemens	Χ
3	Schade, Ole	Χ	8	Gattig, Dirk	Х
5	Kluge, Paul Jona	Χ	10	Köhler, Delano	Х
8	Metzner, Marcus	Χ	11	Pollee, Daniel	
10	©Winkler, Thomas	Х	14	© Kammrath, Robert	Х
11	Jahns, Roman-Elias	Χ	15	Mischker, Odin	Х
12	Stieger, Simon	Х	16	Schröder, Ben	Х
13	Fietz, Hennes	Χ	20	Peters, Jonas	Χ
A	Libero		B	Libero	
, (A)	Offizielle		lacksquare	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen								

	Ergebnisse											
	A	) G	üstr	ow	Malchow (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	27	15	0	1	2			
0	1	1	25	2	2 21			0	0			
				3								
0	1	2	50		48	33	0	1	2			
Si	Start: 16:00 Ende: 16:51 Dauer: 0:51											
Sie	ege	r: (	Güsti	ower	SC 09				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thonack, Torben		1	Rüffle, Erik			
2	Mundt, Torben		2	Niemann-Eggert, Leon			
			Schr.	Krüger, Thomas			
			Assist.	Knöfler, Alina Maria			

Dokument erstellt: 03.11.2024 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP